АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КОЛЧАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 марта 2017 года № 52

Об утверждении краткосрочного плана капитального ремонта многоквартирных
домов в МО Колчановское сельское поселение на 2017 год

       В соответствии со статьей 14 Федерального закона от  06.10.2003 года
№131-ФЗ «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской Федерации», со статьей 9,10 областного закона Ленинградской
области от 29.11.2013 года №82-оз (ред. от 27.07.2015 года) «Об отдельных
вопросах  организации  и  проведения  капитального  ремонта  общего
имущества  в  многоквартирных  домах,  расположенных  на  территории
Ленинградской  области»  (принят  ЗС  ЛО  15.11.2013  года)  администрация
постановляет:
1.  Утвердить краткосрочный план капитального ремонта многоквартирных
домов в МО Колчановское сельское поселение на 2017 год (приложение 1).
2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте поселения
www  .колчаново.рф  .
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

И.О. главы администрации МО
Колчановское сельское поселение                                      О.М.Ильина

Исп. Низовский А.В.